
Šilingrovo flám. 2
50200 Srno i Czech Repufciic
Tel. +420 532 156 703
Fax: +420 532 156 711
brnopalace.events@b3rcelo.com

^Barceló Brno Palace
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
PŘI ORGANIZOVÁNÍ AKCE

Poskytovatel: 2. DSP, s.r.o.
Na Strži 32,140 00 Praha 4
IČO: 25614207, DIČ: CZ25614207
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

Místo
poskytování
služeb:

vložka 54919

Barceló Brno Palace hotel
Šilingrovo nám. 2, 60200 Brno

NEJVYŠŠÍ KONTROL
I Došlo:

KONTROLNÍ ÚŘAD---- 1
coijatelna 1

Pni.:

* 5 “03- ra u,v/L,

bankovní
spojení:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

CZK účet č.:2106279045/2700 
IBAN:CZ05 2700 0000 0021 0627 9045 
SWIFT: BACXCZPP

EUR účet č.: 2106279053/2700 
IBAN: CZ80 2700 0000 0021 0627 9053 
SWIFT: BACXCZPP

zastoupení: Adéla Brickman, jednatelka
kontaktní Vendula Jurušová, Event Manager
osoba: brnopalace.events@barcelo.com, tel.: +420 532 156 703, GSM: +420 601 380 556

Klient:

zastoupení:

Nejvyšší kontrolní úřad
Jankovcova 1518/2
170 04 Praha 7
IČ:49370227

Michaela Rosecká, ředitelka odboru mezinárodních vztahů

kontaktní Jana Blechová, odbor mezinárodních vztahů
osoba: E: jana.blechova@nku.cz

M:+420 601 693 079 
T: +420 233 045 166

Účelem této smlouvy je zakotvení podmínek, za kterých Poskytovatel umožní klientovi uspořádat v hotelu jednorázovou 
akci pořádanou v termínu 3. 5. 2023 - 5. 5. 2023, a jejíž součástí je čerpání klientem nebo účastníky akce níže uvedených 
služeb od poskytovatele:

1. Ubytování - účastnící si hradí sami, pokoje hote drží do 31. 3. 2023
Datum Kategorie Cena za noc počet Cena vč. DPH

3.5.-5.5.2023 Deluxe Double 3 690 CZK 35
Celkem

Příplatek za druhou osobu na pokoji 200 CZK/noc. Výše uvedené ceny jsou včetně snídaně a příslušné daně z přidané 
hodnoty (DPH). Poskytovatel je oprávněn uvedené ceny jednostranně zvýšit v závislosti na případném zvýšení sazby 
nepřímých daní (např., a nikoliv výlučně, DPH), které se řídí příslušnými právními předpisy České republiky. Případné 
snížení kterékoliv nepřímé daně v České republice nemá na uvedené ceny vliv.

Barceló Brno Palace I Šilingrovo nám. 2 I 60200 Brno I Czech Republic I www.barcelobrnopalace.coni
Smlouva 201 8/Conipany Strana I ze 7



Šilingrovo nam. 2
60200 Brno I Czech Republic
Tel. +420 532 155 703
Fax: +420 532 155 711
brnopalace.events@barceto.comrceló Brno Pala.

Výše uvedené ceny nezahrnují místní poplatky (městský poplatek, rekreační poplatek, poplatek z ubytovací kapacity 
atd.) a klient (či jeho hosté čerpající služby) je zaplatí přímo na recepci hotelu, případně předem. Městský poplatek činí 
21 Kč/den.

Snídaně formou room service, případně jiné čerpané služby či produkty nezahrnuté v plnění dle této smlouvy, budou 
účtovány zvlášť dle hotelového ceníku.

Přihlášení hostů probíhá na recepci. Registrace začíná ve 14:00 hod. dne příjezdu a pokoje je nutné vyklidit nejpozději 
do 12:00 hod. dne odjezdu. Přesto, že poskytovatel vyvine maximální úsilí k ubytování hostů, kteří se dostaví před časem 
registrace, bere klient na vědomí, že pokoje pro jeho hosty nemusí být před sjednanou dobou k dispozici.

2. Pronájem prostor (Konferenční místnosti, vč. technického vybavení a doplňkových služeb)
datum Konferenční místnost cena vč. DPH

4. 5. 2023 Městský dvůr, Petrov 12 000 CZK
4. 5. 2023 Technické vybavení 2 000 CZK
4. 5. 2023 Přítomnost hotelového technika 1 900 CZK

Mezisoučet 15 900 CZK
Poplatek za služby spojené s pronájmem 10 % z ceny pronájmu 1 590 CZK
Celkem 17 490 CZK

Poskytovatel může kdykoli změnit konferenční místnost, dojde-li ke změnám v počtu účastníků akce. Klient požaduje, 
aby bylo v konferenčních místnostech k dispozici: plátno, projektor, ozvučení, mikrofony (4 x klasický mikrofon). Po 
dobu jednání bude přítomen hotelový technik.

Na stolech v jednacích místnostech budou připraveny bloky, tužky a na stolech bude založena voda.

Wi-fi o rychlosti 90 Mbit/s (download/upload) připojení k internetu je hostům poskytnuto bez poplatku; nicméně 
poskytovatel neodpovídá za jakékoliv případné škody či komplikace, které vzniknou na straně poskytovatele takového 
připojení.

Klient není oprávněn jakýmkoli způsobem zasahovat do interiéru budovy hotelu bez předchozího písemného souhlasu 
poskytovatele, zejména pak není oprávněn cokoli lepit na stěny místností, zatloukat, šroubovat či jiným způsobem 
zapouštět do zdí místností, cokoli psát, lepit na nábytek nebo podlahovou krytinu či jakýmkoli dalším způsobem 
znehodnocovat a poškozovat majetek poskytovatele či do něj zasahovat způsobem, který může ovlivnit jeho kvalitu, 
vzhled nebo povahu, ani měnit nastavení technického vybavení v hotelu nebo do něj jiným způsobem zasahovat; klient 
zabezpečí, že každá z osob, která se v souvislosti s akcí klienta pohybuje v hotelu, jako jsou hosté klienta, dodavatelé 
klienta a další osoby do hotelu vstupující se souhlasem klienta, bude dodržovat stejné povinnosti, jako jsou ty, uvedené 
v první větě tohoto odstavce. Poruší-li klient kteroukoli z povinností dle tohoto bodu 2. smlouvy, nahradí poskytovateli 
bez dalšího veškerou vzniklou škodu i náklady vzniklé v souvislosti s odstraňováním vzniklých následků.

Klient má v rámci hotelu právo umístit své reklamní materiály a výzdobu pouze se souhlasem poskytovatele a je povinen 
zajistit, aby přípravu akce a montážní práce prováděly k tomu odborně způsobilé osoby. Klient odpovídá za dodržování 
všech zákonných předpisů na ochranu zdraví a bezpečnosti po celou dobu přípravy, průběhu a likvidace akce klienta v 
hotelu. Veškeré náklady spojené s přípravou prostor pro akci, instalací zařízení a jeho demontáží hradí klient a provádí 
je na vlastní náklad a nebezpečí.

Neprodleně po skončení akce uvede klient užívané prostory a jejich vybavení do původního stavu a tyto vrátí 
poskytovateli, zejména pak zabezpečí úklid vnesených věcí a odveze z hotelu všechny s sebou vnesené věci (např. 
reklamní materiál, tiskopisy, informační tabule, atd). Neuvede-li klient prostory do původního stavu, je poskytovatel 
oprávněn tak učinit sám na náklady a nebezpečí klienta.

Barceló Brno Palace I Šilingrovo nám. 2 I 60200 Brno I Czech Republic I www.barcelobrnopalace.com
Smlouva 2018/Company Strana 2ze 7



Brno Palace Siiingrovo nám. 2
60200 Brno I Czech Republic
Ta!. +420 532 156 703
Fax: +420 532 156 711
brnopalace.events@barcelo.com

Klient nesmí v průběhu akce žádným zařízením, nábytkem, reklamním materiálem atd. blokovat požární východy a 
jiné bezpečnostní prvky hotelu ani k těmto omezovat přístup.
Bude-li si klient přát změnu rozložení místnosti jinak, než jak specifikoval, a to méně než 5 dnů před konáním akce, 
zaplatí za realizaci takové změny rozložení poskytovateli jednorázovou přirážku ve výši 50 % z pronájmu dané místnosti.

3. Zajištění občerstvení
Datum Občerstvení Cena za osobu Počet osob Cena vč. DPH

3. 5. 2023 Bufetový oběd v hotelové 
restauraci Palazzo

590 CZK/osoba 35 20 650 CZK

4. 5. 2023
Dopolední coffee break 220 CZK/osoba 35 7 700 CZK

Bufetový oběd 590 CZK/osoba 35 20 650 CZK

Mezisoučet 49 000 CZK
Poplatek za služby spojené s občerstvením 10 % z ceny občerstvení 4 900 CZK
CELKEM 53 900 CZK

Občerstvení bude zajištěno v pronajaté místnosti anebo v jiném vhodném prostoru hotelu, a to v množství obvyklém 
pro uvedený počet osob. Během bufetového oběda budou podávány nápoje na přání klienta (pivo, víno, nealkoholické 
nápoje, káva, čaj. Tyto nápoje budou účtovány dle skutečné spotřeby. Položky občerstvení případně doplněné nad 
rámec dodaného množství zaplatí klient v cenách dle hotelového jídelního a nápojového lístku. Na konci každého dne 
akce je klient, nebo jím určená osoba, povinen podepsat účtenku předloženou pracovníky poskytovatele zahrnující 
skutečnou spotřebu nápojů nad rámec služeb objednaných touto smlouvou.

Klient souhlasí s poplatkem za služby spojené s občerstvením (servis) ve výši 10 % z celkové konečné ceny za 
občerstvení.

Počet Účastníků, který je základem kalkulace uvedené v tabulce v čl. III., (tj. 35, je orientační a nezávazný). Změnu počtu 
účastníků Klient oznámí Hotelu nejpozději do 18.4. 2023. Takto upravený počet bude považován za základ fakturačních 
výpočtů.

Klient zajistí, že nikdo z účastníků nebude do pronajatých prostor vnášet jakékoli vlastní alkoholické či nealkoholické 
nápoje, jídlo či dalšíobčerstvení; v opačném případě může být akce jednostranně poskytovatelem předčasně ukončena, 
aniž by klientovi vzniklo jakékoli právo na slevu z ceny objednaných služeb či na náhradu vzniklé újmy.

Občerstvení, které je servírováno formou bufetu a nebude zkonzumováno během vyhrazeného časového úseku, tj. 
přestávky na kávu, oběda nebo večeře, bude dle hygienických předpisů nejpozději 2 hodiny od začátku servírování 
odneseno. Klient v tomto případě nemá nárok na náhradu za nezkonzumované občerstvení. Jídla připravená v hotelu a 
určená ke konzumaci v hotelu, nesmí klient ani účastníci vynášet.

Má-li klient specifické požadavky na stravování (např. požaduje bezlepkovou či jinou speciální dietu), je povinen o této 
skutečnosti poskytovatele vyrozumět nejméně 14 dnů před konáním akce. Způsobí-li takové specifické požadavky 
nutnost zvýšení ceny občerstvení, poskytovatel o této skutečnosti klienta vyrozumí a specifický požadavek na stravování 
se považuje za potvrzený až v okamžiku, kdy klient odsouhlasí zvýšenou cenu občerstvení; neučiní-li tak nejméně 5 dnů 
před konáním akce, platí původně sjednaná skladba občerstvení a jeho ceny. Neupozorní-li poskytovatel klienta na 
zvýšení ceny občerstvení, ani výslovně neodmítne požadavek na specifické stravování, považuje se tento požadavek za 
potvrzený.

Barceló Brno Palace I Siiingrovo nám. 2 I 60200 Brno I Czech Republic I www.barcelobmopalacc.com
Smlouva 2018/Company Strana 3ze 7



Siiingrovo nám. 2
60200 Brno I Czech Republic
Tel. +420 532 156 703
Fax:+420 532155 711
brnopalace.events@barcelo.comBarceló Brno Palace

4. Parkování

Poskytovatel nabízí možnost parkování vozidel účastníků po dobu akce v ceně 800 CZK / € 32 za osobní auto za každých 
započatých 24 hodin od předání vozidla pracovníkovi poskytovatele, nebo za každou odbydlenou noc, v případě, že jsou 
hosté klienta v hotelu rovněž ubytováni. K parkování jsou využívány hlídané garáže, do kterých jsou auta odvážena 
pracovníkem hotelu a dle přání hostů a možností poskytovatele opět přistavována před hotel.

Využije-li klient služeb parkování, písemně předem oznámí poskytovateli počet parkovaných vozidel, popř. také SPZ 
vozidel a jména řidičů, a to nejméně 7 dní před jejich příjezdem. Pokud tak klient neučiní, poskytovatel nemůže zaručit 
kapacitu a časovou organizaci pro parkování vozidel účastníků akce.

Poskytovatel neodpovídá za věci zanechané ve vozidlech.

5. Celková kalkulace a platební podmínky

Klient zaplatí poskytovateli objednané služby dle podmínek uvedených níže:

Termín 3. 5. 2023 - 5. 5. 2023 cena v CZK vč. DPH
Celkem za ubytování Účastnící si hradí sami
Celkem za pronájem prostor (vč. technického vybavení a ost. služeb) 17 490 CZK
Celkem za občerstvení 53 900 CZK
Celkem za parkování Účastnící si hradí sami

CENA CELKEM 71 390 CZK

Klient uhradí poskytovateli zálohu ve výši 50 % z ceny objednaného občerstvení a nápojů a to do 7 dnů před konáním 
akce na základě vystavené zálohové faktury. Nezaplatí-li klient zálohu v uvedeném termínu, je poskytovatel oprávněn (i) 
od této smlouvy bez dalšího odstoupit a (ii)požadovat od klienta zaplacení storno poplatků v souladu s bodem 6 níže v 
závislosti na počtu dní mezi neuhrazením zálohy a termínem konání akce. Konečná platba dle reálné spotřeby bude 
hrazena klientem na základě faktury, kterou mu poskytovatel vystaví po uskutečnění plnění, se splatností 30 dnů nebo 
bude uhrazena na místě po ukončení akce.

Výše uvedené ceny jsou včetně DPH a poskytovatel je oprávněn je jednostranně zvýšit v závislosti na případném zvýšení 
nepřímých daní (např., a nikoliv výlučně, DPH), které se řídí příslušnými právními předpisy České republiky v okamžiku 
zdanitelného plnění. Případné snížení sazby DPH nemá na uvedené ceny vliv.

Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, hradí cenu za veškeré další služby poskytnuté v průběhu akce nad rámec 
výše uvedeného klient, a to včetně služeb objednaných účastníky akce.

Účastníci akce platí následující služby přímo poskytovateli: 
ubytování včetně místních poplatků; 
parkování;
konzumaci z mini baru; 
telefon;

Barceló Brno Palace I Siiingrovo nám. 2 I 60200 Brno i Czech Republic I www.barcelobrnopalace.com
Smlouva 2018/Company Strana 4ze /



Barceló Brno Palace Šilingrovo nám. 2
S0200 Brno i Czech Republic
Tai. +420 532 1SS 703
Fax: +420 532 156 711
brnopaiace.events@barceio.com

- individuálně objednané občerstvení (v restauraci i baru hotelu)
- jiné čerpané služby či produkty nezahrnuté v plnění dle této smlouvy.

Klient informuje účastníky akce, kteří jakoukoli z poskytovaných služeb platí sami přímo hotelu a současně klient 
neposkytuje předem žádné zajištění zaplacení takové služby (např. zálohu), že jsou při příjezdu do hotelu na recepci 
povinni jako zajištění zaplacení takové služby autorizovat platbu na platební kartě nebo složit depozit v hotovosti, a to 
ve výši ceny služeb, které platí přímo účastník akce, navýšené o 1 000 CZK.

Klient souhlasí s tím, že v případě platby kreditní kartou bude k dlužné částce připočten poplatek v aktuální výši účtovaný 
příslušnou bankou za takovou platbu za účelem krytí dodatečných nákladů vzniklých procesováním takové platby. Tento 
poplatek nezahrnuje případné další poplatky účtované vydavatelem karty v souvislosti s jejím použitím.

Klient dále souhlasí s tím, že bankovní poplatky spojené s bankovními převody jdou pouze k jeho tíži.
Dostane-li se klient do prodlení s úhradou faktury či jiné vyúčtované částky (např. smluvní pokuty) vystavené v souladu 
s touto smlouvou poskytovatelem, zaplatí poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05% denně z dlužné částky; uvedený 
úrok z prodlení je splatný do 14 dnů ode dne vyúčtování.

6, Storno podmínky a odstoupení od smlouvy

Zruší-li klient či účastník akce, který měl službu platit přímo poskytovateli, kteroukoli dle smlouvy objednanou službu 
nebo neodebere-li takovou službu (vč. tzv. no-show), zaplatí klient poskytovateli bez dalšího storno poplatky, jejichž výše 
se odvíjí od počtu dnů mezi zrušením služby a objednaným datem dodání. Storno podmínky dle této smlouvy se uplatní 
v plném rozsahu i v případě, že důvodem zrušení/neodebrání služby je jakýkoliv případ podstatné změny okolností, 
zásahu vyšší moci nebo zásahu jiné mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky. V případě nemožnosti akci 
uskutečnit z důvodu vládních opatření proti zamezení šíření onemocnění Covid-19 a tedy nemožnosti akci uskutečnit 
z tohoto důvodu, se storno podmínky dle této smlouvy neplatní.

Jakékoli změny touto smlouvou objednaných služeb, nebo jejich zrušení musí být klientem, či účastníkem akce, učiněno 
a poskytovateli doručeno v písemné formě; má se za to, že změna smlouvy je při nedodržení ujednané formy neúčinná. 
Storno poplatky jsou splatné zároveň s platbou ostatních služeb v celkovém vyúčtování akce nebo do 15 dnů od vystavení 
příslušné faktury poskytovatelem. Poskytovatel je bez dalšího oprávněn použít na úhradu storno poplatků přednostně 
klientem zaplacenou zálohu.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout veškeré služby dle této Smlouvy a neodstoupit od této Smlouvy.

Výše storno poplatků:

a) za zrušení služby pronájmu prostor a technického vybavení a za zrušení dodávky gastronomických služeb:
• 0 -14 dnů = 100% storno poplatek z ceny za zrušené služby • 15 - 30 dnů = 50 % storno poplatek z 
ceny za zrušené služby • více než 30 dnů = 0% storno poplatek z ceny za zrušené služby.

b) za zrušení služby ubytování individuálních rezervací
• zrušení méně než 14 dní před příjezdem - storno poplatek 100% z celkové ceny za zrušené služby.

Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy bez nároku klienta na náhradu újmy v případě že:
akce, její příprava, chování organizátora, osob jím pověřených nebo účastníků bude nevhodným způsobem 
rušit provoz hotelu;
akce, její příprava, chování organizátora, osob jím pověřených nebo jeho účastníků bude ohrožovat dobré 
jméno hotelu nebo bezpečnost zaměstnanců hotelu a jeho hostů; nebo 
v případě nedodržení smluvních podmínek ze strany klienta.

Barceló Brno Palace I Šilingrovo nám. 2 I 60200 Brno I Czech Republic I wuvv.barcelobrnopalace.com
Smlouva 2018/Company Strana 5zc 7



Šilingrovo nám. 2
60200 Srno I Czech Republic
Tel. +420 532 156 703
Fax:+420 532 156 711
brncpaiaca.evsnt5@barcelo.comBarceló Brno Palace

V případě odstoupení od smlouvy poskytovatelem z výše uvedených důvodů je poskytovatel oprávněn požadovat od 
klienta úhradu smluvní pokuty ve výši storno poplatků dle čl. 6 smlouvy.

7. Ostatní ujednání

Klient bere na vědomí, že je jeho povinností, jakožto organizátora akce, zajistit, aby konání akce proběhlo v souladu s 
aktuálně platnými opatřeními vydanými příslušnými orgány České republiky v souvislosti s epidemií koronaviru, zejména 
pak aby nebyl překročen maximální dovolený počet účastníků, všichni účastníci splňovali podmínky pro účast na 
hromadné akci, po celou dobu akce používali ochranné prostředky dýchacích cest apod.

Jakékoliv další služby neujednané v této smlouvě, které poskytovatel nabízí, např. náklad/výklad materiálu, transport, 
speciální montáže, dostupnost v nočních hodinách apod., nebo další požadavky klienta na navýšení počtu účastníků akce 
či objemu již objednaných služeb, mohou být poskytnuty pouze po předchozí samostatné domluvě smluvních stran a za 
cenu jimi ujednanou. Nejedná se však o dodatek této smlouvy, pouze o objednávku nové služby. Podmínky poskytnutí 
takové služby se však, neujednají-li smluvní strany při přijetí objednávky výslovně jinak, řídí ujednáními této smlouvy.

Práva a povinnosti smluvních stran se v dalším řídí obchodními podmínkami a provozními pravidly provozovatele kdykoli 
dostupnými na recepci hotelu, jakož i obecně platnými právními předpisy.

Hudební produkce nebo ostatní umělecká vystoupení podléhají povinnému nahlášení a klient je musí předem a včas 
přihlásit na úřadech. Všechny s tím související náklady jdou k tíži klienta.

Použití názvu hotelu nebo loga pro média, tisk apod. je dovoleno pouze s předchozím písemným souhlasem 
poskytovatele.

Klient neurčuje poskytovateli účely a prostředky zpracování osobních údajů ubytovaných osob a poskytovatel je 
zpracovává pro své vlastní účely, které vyplývají mj. z právních předpisů. Žádné z ujednání smlouvy tak nezakládá s 
ohledem na poskytované osobní údaje ubytovaných osob vztah správce a zpracovatele a každá ze smluvních stran se při 
nakládání s nimi tedy řídí svými vlastními povinnostmi týkajícími se ochrany osobních údajů, jež souvisí s vlastním 
zpracováváním osobních údajů. Uvedeným není dotčena povinnost klienta zajistit, že kontaktní údaje uvedené v záhlaví 
smlouvy nebo jinak sdělené poskytovateli, jsou určeny pro obchodní korespondenci smluvních stran v souvislosti s 
plněním smlouvy a poskytovatel je plně oprávněn bez dalšího na ně zasílat též své obchodní nabídky související či týkající 
se předmětu smlouvy.

Barceló Brno Palace I Šilingrovo nám. 2 I 60200 Brno i Czech Republic I wvw.barcelobrnopalace.com
Smlouva 2018/Companv Strana ňzc 7



Šilingrovo nám. 2
50200 Brno I Czech Republic
Tai. +420 532 156 703
Fax:+420 532 156 711
brnopsiaca.events@barcelo.com

1

8. Závěrečná ujednání

Tato smlouva se sjednává na jednorázovou akci pořádanou v termínu uvedeném výše.

Přílohu č. 1 této smlouvy tvoří registrační formulář.

Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou.

Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s vyloučením pravomoci obecných soudů 
s konečnou platností v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře 
České republiky v Praze podle jeho řádu jediným rozhodcem určeným předsedou Rozhodčího soudu při Hospodářské 
komoře České republiky a Agrární komoře České republiky. Smluvní strany se zavazují, že se podřídí soudní pravomoci 
uvedeného Rozhodčího soudu a přijmou rozhodčí nález i jeho vykonatelnost.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech originálech; poskytovatel obdrží po jednom z nich a klient po dvou vyhotoveních. 

Smlouva a veškerá práva a povinnosti z ní vyplývající nebo související se řídí právem České republiky.

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

Za klienta:

Podpis:

Za poskytovatele:

Podpis:

/

Jméno, funkce: Adéla'Brickman, jednatelka

o\. • ••

V

Jméno, funkce: Michaela Rosecká, ředitelka odboru 
mezinárodních vztahů

Datum: /fj Datum: Q, .

O C-V’ o-
% €■.. ':■+ t i

Jméno, funkce: Vendula Jurušová, Event Manager.. <
% O i'-:

Podpis:

Datum:

Barceló Brno Palace i Šilingrovo nám. 2 ! 60200 Brno I Czech Republic I www.baicelobrnopalace.com
Smlouva 201 S/Company Strana 7ze 7



BARCELÓ BRNO PALACE, Šilingerovo nám. 2, Brno 
HOTEL RESERVATION FORM

Please complete this form and return it by email to brnopalace.res@barcelo.com
Hotel Reservation Form - CODE: NKU 2023

Deluxe rooms
Chosen room:
□ Single occupancy - 3 690 CZK per room per night
□ Double occupancy -3 890 CZK per room per night

Date of arrival: 
Date of departure:

Title:
Surname:
First Name:
Company:
Telephone:
Email:

Cancellation conditions: Reservation cancelled later than 14 days prior to arrival or no show 
will be charged with 100% of the full amount of the reservation.

Credit card type

Credit card number

Name on card

Expiry date

Signature

Date

Hereby I authorize to charge to my credit cards (see above) the hotel accommodation and/or any cancellation fees 
according to the cancellation policy conditions



Ověřovací doložka o převodu

Dne 16.03.2023 11:04:10 ověřuji, že se soubor, který  vznikl  převedením vstupu v listinné formě do formy
elektronické, skládající se z 8 listů, věcně zcela shoduje s obsahem vstupu.

Datum a čas vyhotovení doložky:

Typ doložky:

Uživatel:

Pozice:

16.03.2023 11:04:10

Z analogové do elektronické

Lenka Kadlecová

Lenka Kadlecová

Zajišťovací prvky: bez zajišťovacího prvku

1/1


		2023-03-16T10:04:14+0000
	Not specified




